
第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会演者、座長予定先生御机下 

 

前略 

先生におかれましては毎日の診療に大変ご多忙のことと存じます。 

この度は第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会への多くのご協力をいただき 

誠に有難うございます。 

前便にてご連絡致しましたように、誠に残念ではございますが 

コロナウイルス感染拡大に伴い、政府の指導もあり、3 月 14 日の地方会は 

中止とさせていただくことに決定いたしました。 

これに伴い、日本血液学会関東甲信越地方会運営委員会の御助言に従い、 

抄録集の発行も中止させて頂くことに致しました。 

従いまして、以前ご提出いただきました抄録は事務局で破棄させて頂き、 

貴演題に関しましては第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会で 

ご発表されたとの履歴は残りません。 

そのため第 13 回日本血液学会関東甲信越地方会にご投稿頂いても 

二重投稿などの問題は全く発生致しません。 

重ねて第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会へ多くの 

ご支援を頂戴致しましたことに深く御礼を申し上げますとともに、 

先生の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

時節柄、一層のご自愛をお願い申し上げます。 

                                    草々 

 

          第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会会長 

                           谷 憲三朗 

             日本血液学会関東甲信越地方会代表 

                           小松 則夫 

【本件に関するお問合せ先】 

第 12 回日本血液学会関東甲信越地方会 運営準備室 

日本コンベンションサービス株式会社 

担当：大谷 和美、山中 嶺、近藤 正伸、利岡 由理 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 

大同生命霞が関ビル 14 階 

TEL 03-3508-1214 FAX 03-3508-1302 

E-mail 12jsh-kanto@convention.co.jp 


